
Název soutěže Soutěž lodních modelářů „Ledenická 50“ 

Číslo soutěže Lo – 145/3 

Datum konání 4. září 2021 /sobota/ 

Místo konání Rybník Lazna Ledenice 

Pořadatelé Klub lodních modelářů Ledenice 

M-tes z. s. České Budějovice 

 

Ředitel soutěže p. Jiří Hinterhölz 

Hlavní rozhodčí  Ing. Zdenek Hanzlík 

Rozhodčí EX-500 – Ing. Cyril Macho, Jitka Machová 

F4, (Mini Eco Standard se nepojede).  

– Igor Vondrášek, Lukáš Pavel, Michal Ferjančič, Monika 

Štacková, Kateřina Ferjančičová, Josef Bodžár, 

 

 

Soutěžní kategorie 
• EX-500 – věk od 6 let do důchodu – hlavní cena živá posvícenská husa 

• F4 junior, F4 senior 

• Mini Eco Standard a Expert a F2 se nepojede 

• „Pirát roku 2021“ – bitva dálkově ovládaných modelů o ohnivou vodu a 

pirátskou medaili – vlastní upravená pravidla. 

 

 

Pravidla 

Národní pravidla pro soutěže lodních modelářů 2014 s vlastní 

úpravou pro veřejnou soutěž. 

 

Věk soutěžících 

6.let – až do důchodu ve všech kategoriích   
 

Program soutěže 
8,30 – 09,15 prezentace na místě soutěže, tréninkové jízdy 

9,15 – 09,30 zahájení soutěže 

9,30 – 14,30 soutěžní jízdy 

15,00 – 15,30 soutěž o „Piráta roku 2018“ 

16,00 – 16,30 vyhlášení výsledků 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační ustanovení: 
 

Ceny a odměny 
První tří soutěžící v každé kategorii získávají diplom a věcnou cenu 

 

!! Hlavní cena kategorie EX 500 posvícenská husa – živá !! 

!! V námořní pirátské bitvě – metrový salám a láhev ohnivé vody!! 
 

 

Protesty: 
Podává vedoucí družstva do 30 minut po incidentu s vkladem 200,- Kč do 

rukou hlavního rozhodčího. Nepodávají se u pirátské soutěže. 
 

Stravování: 
Pro účastníky soutěže bude zajištěno pořadatelem občerstvení. Stánek 

s občerstvením bude k dispozici po celou dobu soutěže. WC v rybářské chatě. 
 

Startovné: 
70,- Kč za první model, za druhý další model 30,- Kč, další modely startují zdarma. 
 

Technický štáb: 

Zajišťuje Petr Sedmík, Luboš Fyrbach, Karel Fyrbach, Josef Bodžár, 
 

Dotazy: 
Ing. Cyril Macho, tel. 385310201, 777331614 

e-mail: macho@m-tes.cz  

Jiří Hinterhölz, tel. 728334289 

e-mail: jirihinterholz@seznam.cz   
 

Přihlášky: 

Přihlášky zasílejte elektronicky nejpozději do 1. září 2021 na e-mail 

macho@m-tes.cz nebo jirihinterholz@seznam.cz. Přihlásit se můžete i na stránkách 

www.m-tes.cz v části „soutěže“.  

 

Těšíme se na Vaší účast a přejeme Vám hodně sportovních úspěchů. 
 

 

Za pořadatele: 

Jiří Hinterhölz        Ing. Cyril Macho 

jednatel KLoM Ledenice          ředitel M-tesu 

mailto:macho@m-tes.cz
mailto:jirihinterholz@seznam.cz
mailto:macho@m-tes.cz
mailto:jirihinterholz@seznam.cz
http://www.m-tes.cz/


                   KLUB LODNÍCH 

MODELÁŘŮ LEDENICE 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 PŘIJĎTE  SI 

ZASOUTĚŽIT 

 
 

 

52. ROČNÍK „LEDENICKÁ 50“ 
 

VEŘEJNÁ TRADIČNÍ SOUTĚŽ 

LODNÍCH MODELÁŘŮ  
 

O ŽIVOU POSVÍCENSKOU HUSU, ŠIŠKU SALÁMU, 

OHNIVOU VODU A PIRÁTA ROKU  
 

 

Ledenice – rybník Lazna 
 

4. září 2021 (sobota) 

od 8,30 hodin 
 

Soutěž finančně podpořil Jihočeský  

            kraj a městys Ledenice 


